
 
 

UCHWAŁA NR XII/65/2025 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany  załącznika  do uchwały Nr XI/58/2025  Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
25 czerwca 2025 r.  w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego 
dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 439), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/58/2025 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 25 czerwca 2025 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego dla publicznych i niepublicznych szkół 
i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Kamil Kuśnierek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 2164



Strona | 1  

 

 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

na rok ......................... 

Część A 
Dane osoby prowadzącej szkołę/placówkę: 

Dane o osobie prowadzącej 

(wniosek należy wypełnić dla każdego typu szkoły/placówki) 

Wnioskodawca: 

 Osoba prawna  Osoba fizyczna  

 
 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej ........................................................................  

Siedziba lub adres organu prowadzącego ..................................................................................................  

Dane o osobie reprezentującej osobę prowadzącą: 

Nazwisko i imię........................................................................................................................................... 

Pełniona funkcja.......................................................................................................................................... 

Część B 
Dane o szkole/placówce uprawionej do dotowania: 

 

Pełna nazwa szkoły/placówki  

Adres   

NIP  

REGON  

RSPO  

System kształcenia (właściwe zaznaczyć) Dzienny  Stacjonarny  Zaoczny  

Status jednostki publiczna/niepubliczna* 

Specyfika szkoły specjalna/bez specyfiki* 

Kategoria uczniów dzieci młodzież/dorośli* 

Data wydania zezwolenia/wpisu do 
ewidencji 

 

Nr zezwolenia/wpisu do ewidencji  

Dane kontaktowe: 
Nr telefonu  
Adres e-mail 

 

Rachunek bankowy szkoły  

Załącznik do uchwały Nr XII/65/2025

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2164



Strona | 2  

 

Część C 

Planowana liczba uczniów w szkole/placówce 
 

Planowana liczba uczniów w roku…………….. Styczeń- sierpień Wrzesień - grudzień 

 
Dzieci, uczniowie, wychowankowie  
w tym: 

  

1. 
 
 

liczba dzieci i młodzieży z 
orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego 

  

liczba dzieci posiadających opinię o 
wczesnym wspomaganiu rozwoju 

  

liczba uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych 

  

2. Liczba słuchaczy (dla dorosłych)   

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie 
uczniów/wychowanków/słuchaczy. 

 
........................................ 
(miejscowość, data) 

....................................................................... 
(podpis osoby  uprawnionej do składania 
informacji w imieniu osoby prowadzącej 

szkołę/placówkę) 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_______________ 
* niepotrzebne skreślić 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2164


	UCHWAŁA NR XII/65/2025 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-25T13:26:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




